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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
15.02.2023 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 02 ТРУД 58.49 691 КМС
2. ГРОХОТОВА, Елизавета 03 СЕВЕР-77 58.90 676 КМС
3. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:00.06 638 КМС
4. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:01.33 599 КМС
5. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:01.79 586 КМС
6. МАНЮРОВА, Алина 06 СЕВЕР-77 1:01.90 582 КМС
7. СЫСОЕВА, Варвара 08 УОР4 1:02.40 569 I
8. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 1:02.48 566 I
9. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:03.03 552 I

10. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 1:03.15 549 I
11. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 1:03.48 540 I
12. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:03.56 538 I
13. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:03.69 535 I
14. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 1:03.76 533 I
15. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:03.88 530 I
16. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 1:04.62 512 I
17. РУДНИКОВА, София 09 УОР4 1:04.64 511 I
18. ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД 1:04.65 511 I
19. ЧУЛКОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:04.74 509 I
20. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 1:04.83 507 I
21. СОЛОВЬЕВА, Кира 09 ЦСКА 1:04.85 506 I
22. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:05.05 502 I
23. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:05.06 502 I
24. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:05.12 500 I
25. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:05.14 500 I
26. НОСОВА, Анастасия 08 ЗЛНД 1:05.17 499 I
27. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:06.23 475 II
28. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:06.39 472 II
29. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 1:06.53 469 II
30. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 1:06.76 464 II
31. ЖИГУНОВА, Алина 05 СЕВЕР-77 1:06.86 462 II
32. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:06.98 460 II
33. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:07.43 450 II
34. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 1:07.45 450 II
35. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:07.47 450 II
36. ФЕДОСОВА, Софья 06 УОР4 1:07.88 442 II
37. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 1:08.02 439 II
38. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 1:08.17 436 II
39. ИВАНОВА, Ксения 06 СЕВЕР-77 1:08.39 432 II
40. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:08.46 430 II
41. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 1:08.68 426 II
42. МИХЕЕВА, Валерия 09 СЕВЕР-77 1:08.74 425 II
43. НАДБЕРЕЖНАЯ, Елизавета 07 УОР4 1:08.77 425 II
44. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 1:08.79 424 II
45. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:08.81 424 II
46. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:08.97 421 II
47. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:09.63 409 II
48. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:09.91 404 II
49. БОРОДИНОВА, Мария 09 СЕВЕР-77 1:10.64 392 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

50. ЗИНЦОВА, Наталия 08 СЕВЕР-77 1:10.70 391 II
51. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:10.79 389 II
52. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 1:11.13 384 II
53. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 ТРУД 1:11.56 377 II
54. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:13.06 354 II
55. НЕФЕДОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:14.29 337 III
56. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:15.85 316 III
57. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:17.23 300 III
58. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 1:17.63 295 III
59. КАРАСЁВА, Полина 09 ТРУД 1:20.06 269 III
60. ТУМАНОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 1:21.24 257 Iюн

DSQ МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД II
DNS ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД
DNS НОСКО, Софья 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

девушки 13-14 лет

1. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:03.56 538 I
2. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:03.88 530 I
3. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 1:04.62 512 I
4. РУДНИКОВА, София 09 УОР4 1:04.64 511 I
5. ЧУЛКОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:04.74 509 I
6. СОЛОВЬЕВА, Кира 09 ЦСКА 1:04.85 506 I
7. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:05.06 502 I
8. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:05.12 500 I
9. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:05.14 500 I

10. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:06.23 475 II
11. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:06.39 472 II
12. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 1:06.76 464 II
13. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:07.43 450 II
14. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 1:08.17 436 II
15. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 1:08.68 426 II
16. МИХЕЕВА, Валерия 09 СЕВЕР-77 1:08.74 425 II
17. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:08.81 424 II
18. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:08.97 421 II
19. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:09.63 409 II
20. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:09.91 404 II
21. БОРОДИНОВА, Мария 09 СЕВЕР-77 1:10.64 392 II
22. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:10.79 389 II
23. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 1:11.13 384 II
24. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 ТРУД 1:11.56 377 II
25. НЕФЕДОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:14.29 337 III
26. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:15.85 316 III
27. НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД 1:17.23 300 III
28. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 1:17.63 295 III
29. КАРАСЁВА, Полина 09 ТРУД 1:20.06 269 III
30. ТУМАНОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 1:21.24 257 Iюн

DSQ МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД II
DNS ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД
DNS НОСКО, Софья 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:00.06 638 КМС
2. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:01.33 599 КМС
3. МАНЮРОВА, Алина 06 СЕВЕР-77 1:01.90 582 КМС
4. СЫСОЕВА, Варвара 08 УОР4 1:02.40 569 I
5. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 1:02.48 566 I
6. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:03.03 552 I
7. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 1:03.15 549 I
8. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:03.69 535 I
9. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 1:03.76 533 I

10. ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД 1:04.65 511 I
11. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 1:04.83 507 I
12. НОСОВА, Анастасия 08 ЗЛНД 1:05.17 499 I
13. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 1:06.53 469 II
14. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:06.98 460 II
15. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 1:07.45 450 II
16. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:07.47 450 II
17. ФЕДОСОВА, Софья 06 УОР4 1:07.88 442 II
18. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 1:08.02 439 II
19. ИВАНОВА, Ксения 06 СЕВЕР-77 1:08.39 432 II
20. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:08.46 430 II
21. НАДБЕРЕЖНАЯ, Елизавета 07 УОР4 1:08.77 425 II
22. УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82 1:08.79 424 II
23. ЗИНЦОВА, Наталия 08 СЕВЕР-77 1:10.70 391 II
24. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:13.06 354 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

18 лет и старше

1. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 02 ТРУД 58.49 691 КМС
2. ГРОХОТОВА, Елизавета 03 СЕВЕР-77 58.90 676 КМС
3. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:01.79 586 КМС
4. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 1:03.48 540 I
5. ДЗЕРЖИНСКАЯ, Ника 05 УОР4 1:05.05 502 I
6. ЖИГУНОВА, Алина 05 СЕВЕР-77 1:06.86 462 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
15.02.2023 - 15:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НЕРЕТИН, Артём 05 ТРУД 52.89 697 КМС
2. ДОЛГОВ, Савелий 07 СЕВЕР-77 53.33 680 КМС
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 53.73 665 КМС
4. ТАРАСОВ, Никита 08 МАСП 54.12 651 КМС
5. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 54.19 648 КМС
6. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 54.38 641 КМС
7. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 54.57 635 КМС
8. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.70 630 КМС
9. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 54.93 622 КМС

10. ЧИППИЧАНИ, Даниэле 06 СЕВЕР-77 54.94 622 КМС
11. БЛИНОВ, Дмитрий 07 СЕВЕР-77 55.06 618 КМС
12. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 55.29 610 КМС
13. НИКУЛИН, Максим 04 УОР4 55.32 609 I
14. СЕРГИН, Дмитрий 06 СЕВЕР-77 56.25 580 I
15. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 56.37 576 I
16. МАНЖОСОВ, Матвей 07 СЕВЕР-77 56.56 570 I
17. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 56.66 567 I
18. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 56.74 565 I

ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 56.74 565 I
20. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 56.82 562 I
21. ГРИБОЕДОВ, Павел 08 СЕВЕР-77 56.98 557 I
22. ПРОХОРОВ, Дмитрий 05 ЗЛНД 57.01 557 I

ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 57.01 557 I
24. КУЗЬМИН, Филлипп 07 СЕВЕР-77 57.09 554 I
25. ГОРБАТЕНКОВ, Даниил 06 ЗЛНД 57.18 552 I
26. МОИСЕЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-77 57.32 548 I
27. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 57.35 547 I
28. АБАИМОВ, Илья 08 СЕВЕР-77 57.75 535 I
29. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 57.90 531 I
30. ПАНКИН, Андрей 08 СЕВЕР-77 57.94 530 I

ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 57.94 530 I
32. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 57.96 530 I
33. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 58.03 528 I
34. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 58.10 526 I
35. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 58.12 525 I
36. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 58.34 519 I
37. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 58.38 518 I
38. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 58.55 514 I
39. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 58.70 510 I
40. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 58.82 507 II
41. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 59.10 500 II

ЦАРЁВ, Даниил 07 ТРУД 59.10 500 II
43. НЕСКИН, Владислав 07 УОР4 59.39 492 II
44. ДРУЖИНИН, Иван 07 СЕВЕР-77 59.63 486 II
45. КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД 59.73 484 II
46. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 59.80 482 II
47. МУХА, Илья 07 ТРУД 59.84 481 II
48. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 59.85 481 II
49. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 59.91 480 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

50. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 59.94 479 II
51. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 1:00.21 472 II
52. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 1:00.58 464 II
53. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:00.61 463 II
54. КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД 1:01.09 452 II
55. БЕЛЯЕВ, Александр 06 СЕВЕР-82 1:01.16 451 II
56. ПАВЛОВ, Михаил 08 ЗЛНД 1:01.28 448 II
57. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 1:01.30 448 II
58. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:01.33 447 II
59. ШАКИН, Денис 06 СЕВЕР-77 1:01.34 447 II
60. ЧЕРНЯЕВ, Илья 08 МАСП 1:01.55 442 II
61. ХОДАНОВИЧ, Илья 08 ЦСКА 1:01.60 441 II
62. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.64 440 II
63. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:01.69 439 II
64. ТИТОВСКИЙ, Иван 07 СЕВЕР-77 1:01.81 437 II
65. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 1:02.06 431 II
66. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.38 425 II
67. СЕР, Влад 07 ТРУД 1:02.43 424 II
68. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 1:03.11 410 II
69. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:03.14 410 II
70. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 СЕВЕР-82 1:03.65 400 II
71. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82 1:03.87 396 II
72. РОМАШОВ, Арсений 08 ЦСКА 1:04.11 391 II
73. ДОЛГАНОВ, Максим 07 ТРУД 1:04.26 389 II
74. СЕМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 1:04.50 384 II
75. ЯЗЕВ, Никита 06 ТРУД 1:04.58 383 II
76. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 1:05.92 360 III
77. ДЕПУТАТОВ, Фёдор 07 ТРУД 1:07.01 343 III
78. ЛАТЫШЕВ, Борис 07 УОР4 1:07.07 342 III
79. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:07.17 340 III
80. ЛЕМЕЩЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-76 1:08.34 323 III
81. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82 1:08.52 320 III
82. СУЧКОВ, Роман 07 УОР4 1:08.69 318 III

DSQ ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД III
DNS АНДРИАНОВ, Максим 08 СЕВЕР-77
DNS КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД
DNS НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД
DNS ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД
DNS ШАКИН, Даниил 08 СЕВЕР-77
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

юноши 15-16 лет

1. ДОЛГОВ, Савелий 07 СЕВЕР-77 53.33 680 КМС
2. ТАРАСОВ, Никита 08 МАСП 54.12 651 КМС
3. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.70 630 КМС
4. БЛИНОВ, Дмитрий 07 СЕВЕР-77 55.06 618 КМС
5. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 55.29 610 КМС
6. МАНЖОСОВ, Матвей 07 СЕВЕР-77 56.56 570 I
7. ГРИБОЕДОВ, Павел 08 СЕВЕР-77 56.98 557 I
8. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 57.01 557 I
9. КУЗЬМИН, Филлипп 07 СЕВЕР-77 57.09 554 I

10. МОИСЕЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-77 57.32 548 I
11. АБАИМОВ, Илья 08 СЕВЕР-77 57.75 535 I
12. ПАНКИН, Андрей 08 СЕВЕР-77 57.94 530 I
13. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 58.03 528 I
14. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 58.12 525 I
15. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 58.38 518 I
16. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 58.55 514 I
17. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 58.70 510 I
18. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 58.82 507 II
19. ЦАРЁВ, Даниил 07 ТРУД 59.10 500 II
20. НЕСКИН, Владислав 07 УОР4 59.39 492 II
21. ДРУЖИНИН, Иван 07 СЕВЕР-77 59.63 486 II
22. КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД 59.73 484 II
23. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 59.80 482 II
24. МУХА, Илья 07 ТРУД 59.84 481 II
25. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 59.85 481 II
26. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 59.91 480 II
27. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 59.94 479 II
28. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 1:00.21 472 II
29. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 1:00.58 464 II
30. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:00.61 463 II
31. КВЯТКОВСКИЙ, Марк 08 ТРУД 1:01.09 452 II
32. ПАВЛОВ, Михаил 08 ЗЛНД 1:01.28 448 II
33. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 1:01.30 448 II
34. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:01.33 447 II
35. ЧЕРНЯЕВ, Илья 08 МАСП 1:01.55 442 II
36. ХОДАНОВИЧ, Илья 08 ЦСКА 1:01.60 441 II
37. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.64 440 II
38. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:01.69 439 II
39. ТИТОВСКИЙ, Иван 07 СЕВЕР-77 1:01.81 437 II
40. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.38 425 II
41. СЕР, Влад 07 ТРУД 1:02.43 424 II
42. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 1:03.11 410 II
43. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:03.14 410 II
44. РОМАШОВ, Арсений 08 ЦСКА 1:04.11 391 II
45. ДОЛГАНОВ, Максим 07 ТРУД 1:04.26 389 II
46. СЕМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 1:04.50 384 II
47. ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД 1:05.92 360 III
48. ДЕПУТАТОВ, Фёдор 07 ТРУД 1:07.01 343 III
49. ЛАТЫШЕВ, Борис 07 УОР4 1:07.07 342 III
50. ЛЕМЕЩЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-76 1:08.34 323 III
51. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82 1:08.52 320 III
52. СУЧКОВ, Роман 07 УОР4 1:08.69 318 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, юноши 15-16 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД III
DNS АНДРИАНОВ, Максим 08 СЕВЕР-77
DNS КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД
DNS НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД
DNS ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД
DNS ШАКИН, Даниил 08 СЕВЕР-77
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

юниоры 17-18 лет

1. НЕРЕТИН, Артём 05 ТРУД 52.89 697 КМС
2. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 53.73 665 КМС
3. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 54.19 648 КМС
4. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 54.38 641 КМС
5. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 54.57 635 КМС
6. ЧИППИЧАНИ, Даниэле 06 СЕВЕР-77 54.94 622 КМС
7. СЕРГИН, Дмитрий 06 СЕВЕР-77 56.25 580 I
8. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 56.37 576 I
9. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 56.66 567 I

10. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 56.74 565 I
11. ПРОХОРОВ, Дмитрий 05 ЗЛНД 57.01 557 I
12. ГОРБАТЕНКОВ, Даниил 06 ЗЛНД 57.18 552 I
13. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 57.35 547 I
14. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 57.90 531 I
15. ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 57.94 530 I
16. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 57.96 530 I
17. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 58.10 526 I
18. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 58.34 519 I
19. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 59.10 500 II
20. БЕЛЯЕВ, Александр 06 СЕВЕР-82 1:01.16 451 II
21. ШАКИН, Денис 06 СЕВЕР-77 1:01.34 447 II
22. МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД 1:02.06 431 II
23. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 СЕВЕР-82 1:03.65 400 II
24. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82 1:03.87 396 II
25. ЯЗЕВ, Никита 06 ТРУД 1:04.58 383 II
26. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:07.17 340 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

19 лет и старше

1. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 54.93 622 КМС
2. НИКУЛИН, Максим 04 УОР4 55.32 609 I
3. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 56.74 565 I
4. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 56.82 562 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
15.02.2023 - 15:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:09.51 564 КМС
2. МАМОНОВА, Софья 08 СЕВЕР-77 1:09.67 560 КМС
3. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 1:10.74 535 I
4. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 1:11.48 519 I
5. ЯНЫКИНА, Серафима 09 СЕВЕР-77 1:12.02 507 I
6. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 1:12.06 506 I
7. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:13.15 484 I
8. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:14.42 460 I
9. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:14.73 454 I

10. ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД 1:15.30 444 II
11. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:15.60 438 II
12. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:15.62 438 II
13. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 1:16.00 431 II
14. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:16.24 427 II
15. КУЛИКОВА, Варвара 07 СЕВЕР-77 1:17.15 412 II
16. НОСОВА, Анастасия 08 ЗЛНД 1:19.20 381 II
17. КИТАЕВА, Эвелина 09 ЦСКА 1:19.85 372 II
18. НЕФЕДОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:27.57 282 III
19. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 СЕВЕР-82 1:29.58 263 III
20. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 1:32.29 241 III
21. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:33.31 233 Iюн
22. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:34.92 221 Iюн

DSQ ШЕРЕМЕТОВА, Ксения 07 СЕВЕР-77 КМС
DSQ УМАЛЕНОВА, Арина 07 УОР4 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

девушки 13-14 лет

1. ЯНЫКИНА, Серафима 09 СЕВЕР-77 1:12.02 507 I
2. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 1:12.06 506 I
3. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:13.15 484 I
4. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 1:14.42 460 I
5. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:14.73 454 I
6. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:15.60 438 II
7. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 1:16.00 431 II
8. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:16.24 427 II
9. КИТАЕВА, Эвелина 09 ЦСКА 1:19.85 372 II

10. НЕФЕДОВА, Варвара 09 СЕВЕР-77 1:27.57 282 III
11. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 СЕВЕР-82 1:29.58 263 III
12. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 1:32.29 241 III
13. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:33.31 233 Iюн
14. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:34.92 221 Iюн
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

юниорки 15-17 лет

1. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:09.51 564 КМС
2. МАМОНОВА, Софья 08 СЕВЕР-77 1:09.67 560 КМС
3. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 1:10.74 535 I
4. ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД 1:15.30 444 II
5. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:15.62 438 II
6. КУЛИКОВА, Варвара 07 СЕВЕР-77 1:17.15 412 II
7. НОСОВА, Анастасия 08 ЗЛНД 1:19.20 381 II

DSQ ШЕРЕМЕТОВА, Ксения 07 СЕВЕР-77 КМС
DSQ УМАЛЕНОВА, Арина 07 УОР4 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

18 лет и старше

1. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 1:11.48 519 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
15.02.2023 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 1:00.78 620 КМС
2. КОЛЬЦОВ, Денис 03 СЕВЕР-77 1:01.33 604 КМС
3. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:01.57 597 КМС
4. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:01.77 591 КМС
5. ФЕДОРЕНКО, Никита 02 УОР4 1:02.25 577 КМС
6. РУДЕНКО, Арсений 07 СЕВЕР-77 1:02.83 562 I
7. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 1:02.84 561 I
8. ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 08 СЕВЕР-77 1:04.18 527 I
9. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 1:04.22 526 I

10. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 1:04.73 513 I
11. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:04.98 508 I
12. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 1:05.34 499 I
13. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 1:06.31 478 I
14. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 1:06.41 475 II
15. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:06.93 464 II
16. ДЕМИН, Владислав 05 ТРУД 1:07.20 459 II
17. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:07.38 455 II
18. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 1:07.39 455 II
19. АРЧАКОВ, Адам 06 СЕВЕР-77 1:07.86 446 II
20. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:09.89 408 II
21. МИНЖИНЕР, Савелий 08 УОР4 1:13.82 346 II
22. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 1:15.18 328 III
23. ПАВЛОВ, Михаил 08 ЗЛНД 1:16.29 313 III
24. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 1:16.66 309 III
25. НОВИКОВ, Егор 08 СЕВЕР-76 1:19.95 272 III
26. ЛЕМЕЩЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-76 1:24.40 231 Iюн

DSQ ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:01.77 591 КМС
2. РУДЕНКО, Арсений 07 СЕВЕР-77 1:02.83 562 I
3. ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 08 СЕВЕР-77 1:04.18 527 I
4. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 1:04.22 526 I
5. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 1:04.73 513 I
6. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 1:05.34 499 I
7. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 1:06.31 478 I
8. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 1:06.41 475 II
9. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:07.38 455 II

10. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:09.89 408 II
11. МИНЖИНЕР, Савелий 08 УОР4 1:13.82 346 II
12. БАРХАТНОВ, Андрей 08 СЕВЕР-76 1:15.18 328 III
13. ПАВЛОВ, Михаил 08 ЗЛНД 1:16.29 313 III
14. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 1:16.66 309 III
15. НОВИКОВ, Егор 08 СЕВЕР-76 1:19.95 272 III
16. ЛЕМЕЩЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-76 1:24.40 231 Iюн

DSQ ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине

юниоры 17-18 лет

1. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 ТРУД 1:00.78 620 КМС
2. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 1:02.84 561 I
3. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:04.98 508 I
4. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:06.93 464 II
5. ДЕМИН, Владислав 05 ТРУД 1:07.20 459 II
6. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 1:07.39 455 II
7. АРЧАКОВ, Адам 06 СЕВЕР-77 1:07.86 446 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине

19 лет и старше

1. КОЛЬЦОВ, Денис 03 СЕВЕР-77 1:01.33 604 КМС
2. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:01.57 597 КМС
3. ФЕДОРЕНКО, Никита 02 УОР4 1:02.25 577 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
15.02.2023 - 16:05 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 2:47.00 576 КМС
2. АССМУС, Елизавета 07 СЕВЕР-77 2:48.86 557 I
3. МАНЮРОВА, Варвара 08 ЦСКА 2:49.58 550 I
4. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 2:50.00 546 I
5. ИВАНОВА, Ксения 06 СЕВЕР-77 3:03.50 434 II
6. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 3:03.52 434 II
7. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 3:04.84 424 II
8. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 3:06.40 414 II
9. ГОНЧУГОВА, Ольга 10 ЗЛНД 3:10.18 390 II

10. ШАРЫПОВА, Екатерина 09 СЕВЕР-82 3:18.36 343 III
11. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 3:26.12 306 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 2:50.00 546 I
2. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 3:04.84 424 II
3. ГОНЧУГОВА, Ольга 10 ЗЛНД 3:10.18 390 II
4. ШАРЫПОВА, Екатерина 09 СЕВЕР-82 3:18.36 343 III
5. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 3:26.12 306 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс

юниорки 15-17 лет

1. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 2:47.00 576 КМС
2. АССМУС, Елизавета 07 СЕВЕР-77 2:48.86 557 I
3. МАНЮРОВА, Варвара 08 ЦСКА 2:49.58 550 I
4. ИВАНОВА, Ксения 06 СЕВЕР-77 3:03.50 434 II
5. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 3:03.52 434 II
6. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 3:06.40 414 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
15.02.2023 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД 2:29.48 600 КМС
2. ПОПОВ, Марк 06 ЗЛНД 2:31.46 577 I
3. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:37.39 514 I
4. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:44.87 447 II
5. БАЕВ, Артем 07 СЕВЕР-77 2:50.01 408 II
6. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 2:55.34 372 II
7. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 2:59.39 347 II

DNS ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82
DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс

юноши 15-16 лет

1. МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД 2:29.48 600 КМС
2. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:37.39 514 I
3. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:44.87 447 II
4. БАЕВ, Артем 07 СЕВЕР-77 2:50.01 408 II
5. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 2:55.34 372 II
6. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 2:59.39 347 II

DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс

юниоры 17-18 лет

1. ПОПОВ, Марк 06 ЗЛНД 2:31.46 577 I
DNS ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
15.02.2023 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:46.25 393 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 7, Женщины, 200m Баттерфляй

девушки 13-14 лет

1. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:46.25 393 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
15.02.2023 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАСП 2:11.84 592 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 8, Мужчины, 200m Баттерфляй

юноши 15-16 лет

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАСП 2:11.84 592 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
15.02.2023 - 16:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:26.18 642 КМС
2. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:29.39 601 КМС
3. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 2:33.49 554 I
4. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:34.06 548 I
5. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 2:35.31 535 I
6. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:38.89 500 I
7. ТАРАСОВА, Алина 10 МАСП 2:39.36 495 I
8. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:39.71 492 I
9. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:40.67 483 I

10. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 2:43.25 461 II
11. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:43.30 460 II
12. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 2:45.68 441 II
13. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 СЕВЕР-82 2:46.78 432 II
14. ТАРАСЕНКО, Виктория 05 УОР4 2:47.00 430 II
15. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:48.23 421 II
16. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 2:50.26 406 II
17. МАТВЕЕВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:50.78 402 II
18. МУХИНА, Алена 10 СЕВЕР-82 2:52.51 390 II
19. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:52.88 388 II
20. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 СЕВЕР-82 2:53.50 384 II
21. КЛЫКОВА, Анна 09 УОР4 2:56.72 363 II
22. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:57.74 357 II
23. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:59.24 348 II
24. ОГУРЦОВА, Евдокия 10 СЕВЕР-82 3:06.42 309 III
25. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 СЕВЕР-82 3:06.77 307 III
26. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 3:07.33 305 III
27. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 3:10.67 289 III
28. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 3:21.23 246 III
29. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 3:25.16 232 III

DNS ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 СЕВЕР-82
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплексное плавание

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 2:35.31 535 I
2. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:38.89 500 I
3. ТАРАСОВА, Алина 10 МАСП 2:39.36 495 I
4. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 2:43.25 461 II
5. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:43.30 460 II
6. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 2:45.68 441 II
7. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 СЕВЕР-82 2:46.78 432 II
8. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:48.23 421 II
9. МАТВЕЕВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:50.78 402 II

10. МУХИНА, Алена 10 СЕВЕР-82 2:52.51 390 II
11. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:52.88 388 II
12. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 СЕВЕР-82 2:53.50 384 II
13. КЛЫКОВА, Анна 09 УОР4 2:56.72 363 II
14. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:57.74 357 II
15. ОГУРЦОВА, Евдокия 10 СЕВЕР-82 3:06.42 309 III
16. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 СЕВЕР-82 3:06.77 307 III
17. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 3:07.33 305 III
18. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 3:21.23 246 III
19. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 3:25.16 232 III

DNS ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 СЕВЕР-82
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплексное плавание

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:26.18 642 КМС
2. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:29.39 601 КМС
3. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 2:33.49 554 I
4. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:39.71 492 I
5. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:40.67 483 I
6. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 2:50.26 406 II
7. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:59.24 348 II
8. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 3:10.67 289 III



15-16.02.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.02.2023 11:51 - Страница 33

Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплексное плавание

18 лет и старше

1. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:34.06 548 I
2. ТАРАСЕНКО, Виктория 05 УОР4 2:47.00 430 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
15.02.2023 - 16:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. АГАФОНОВ, Максим 06 СЕВЕР-77 2:10.15 672 КМС
2. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 2:18.33 559 I
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:18.51 557 I
4. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 2:19.25 548 I
5. ДРЮКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:19.75 542 I
6. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 2:20.26 536 I
7. АРТЕМОВ, Игорь 05 ЗЛНД 2:22.24 514 I
8. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:23.02 506 I
9. ИГОШИН, Евгений 08 СЕВЕР-77 2:23.61 500 I

10. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:25.31 482 I
11. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:26.15 474 II
12. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:27.24 464 II
13. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:27.53 461 II
14. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 2:27.59 460 II
15. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:29.45 443 II
16. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:40.07 361 II
17. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 СЕВЕР-82 2:40.25 360 II
18. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 2:40.91 355 II
19. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:41.51 351 II
20. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82 2:44.27 334 III
21. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82 2:47.34 316 III
22. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 2:47.50 315 III

DSQ ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплексное плавание

юноши 15-16 лет

1. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 2:19.25 548 I
2. ДРЮКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:19.75 542 I
3. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 2:20.26 536 I
4. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:23.02 506 I
5. ИГОШИН, Евгений 08 СЕВЕР-77 2:23.61 500 I
6. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:26.15 474 II
7. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:27.24 464 II
8. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:27.53 461 II
9. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 2:27.59 460 II

10. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:29.45 443 II
11. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:40.07 361 II
12. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 2:40.91 355 II
13. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:41.51 351 II
14. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82 2:44.27 334 III
15. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 СЕВЕР-82 2:47.34 316 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплексное плавание

юниоры 17-18 лет

1. АГАФОНОВ, Максим 06 СЕВЕР-77 2:10.15 672 КМС
2. ЧУМАКОВ, Андрей 06 СЕВЕР-77 2:18.33 559 I
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:18.51 557 I
4. АРТЕМОВ, Игорь 05 ЗЛНД 2:22.24 514 I
5. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:25.31 482 I
6. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 СЕВЕР-82 2:40.25 360 II
7. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 2:47.50 315 III

DSQ ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 11 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
16.02.2023 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. МАЛЮТИНА, Анастасия 09 ЗЛНД 1:07.02 567 I
2. ТАРАСОВА, Алина 10 МАСП 1:08.38 534 I
3. СЫСОЕВА, Варвара 08 УОР4 1:09.14 516 I
4. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:10.22 493 I
5. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:11.44 468 II
6. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:13.25 434 II
7. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 1:17.87 361 II
8. МИХЕЕВА, Валерия 09 СЕВЕР-77 1:17.91 361 II
9. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 1:18.30 355 II

10. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:18.79 349 II
DNS ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД
DNS ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 11, Женщины, 100m Баттерфляй

девушки 13-14 лет

1. МАЛЮТИНА, Анастасия 09 ЗЛНД 1:07.02 567 I
2. ТАРАСОВА, Алина 10 МАСП 1:08.38 534 I
3. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:13.25 434 II
4. МИХЕЕВА, Валерия 09 СЕВЕР-77 1:17.91 361 II
5. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 1:18.30 355 II
6. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:18.79 349 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 11, Женщины, 100m Баттерфляй

юниорки 15-17 лет

1. СЫСОЕВА, Варвара 08 УОР4 1:09.14 516 I
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:10.22 493 I
3. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:11.44 468 II
4. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 1:17.87 361 II

DNS ОЛИГЕР, Анна 07 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 11, Женщины, 100m Баттерфляй

18 лет и старше

DNS ТИМОФЕЕВА, Екатерина 04 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 12 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
16.02.2023 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НИКУЛИН, Максим 04 УОР4 57.82 625 КМС
2. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 58.67 598 КМС
3. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 58.79 595 КМС
4. БАБУШКИН, Илья 08 МАСП 59.64 570 КМС
5. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 1:00.03 558 I
6. МАНЖОСОВ, Матвей 07 СЕВЕР-77 1:01.14 529 I
7. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 1:01.23 526 I
8. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 1:01.45 521 I
9. БЛИНОВ, Дмитрий 07 СЕВЕР-77 1:02.45 496 I

10. АБАИМОВ, Илья 08 СЕВЕР-77 1:02.49 495 I
11. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 1:03.50 472 II
12. МУХА, Илья 07 ТРУД 1:03.52 471 II
13. ДЕМИН, Владислав 05 ТРУД 1:03.93 462 II
14. АНДРЕЕВ, Тимофей 05 СЕВЕР-82 1:03.95 462 II
15. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:04.94 441 II
16. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:04.99 440 II
17. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 1:05.45 431 II
18. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 1:05.93 421 II
19. НЕСКИН, Владислав 07 УОР4 1:08.36 378 II
20. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 1:08.73 372 II
21. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 1:13.86 300 III

DNS ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД



15-16.02.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.02.2023 11:51 - Страница 42

Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 12, Мужчины, 100m Баттерфляй

юноши 15-16 лет

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 58.79 595 КМС
2. БАБУШКИН, Илья 08 МАСП 59.64 570 КМС
3. ИНЬКОВ, Денис 07 ЗЛНД 1:00.03 558 I
4. МАНЖОСОВ, Матвей 07 СЕВЕР-77 1:01.14 529 I
5. БЛИНОВ, Дмитрий 07 СЕВЕР-77 1:02.45 496 I
6. АБАИМОВ, Илья 08 СЕВЕР-77 1:02.49 495 I
7. МУХА, Илья 07 ТРУД 1:03.52 471 II
8. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАСП 1:04.94 441 II
9. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 УОР4 1:04.99 440 II

10. ВОРОБЬЕВ, Денис 08 ТРУД 1:05.45 431 II
11. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 1:05.93 421 II
12. НЕСКИН, Владислав 07 УОР4 1:08.36 378 II
13. БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82 1:08.73 372 II
14. ИГНАТЕНКО, Иван 07 СЕВЕР-82 1:13.86 300 III

DNS ЛОТАКОВ, Никита 07 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 12, Мужчины, 100m Баттерфляй

юниоры 17-18 лет

1. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 1:01.23 526 I
2. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 1:01.45 521 I
3. САДЫКОВ, Марат 06 УОР4 1:03.50 472 II
4. ДЕМИН, Владислав 05 ТРУД 1:03.93 462 II
5. АНДРЕЕВ, Тимофей 05 СЕВЕР-82 1:03.95 462 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 12, Мужчины, 100m Баттерфляй

19 лет и старше

1. НИКУЛИН, Максим 04 УОР4 57.82 625 КМС
2. ДАВЛЕТБАЕВ, Арсений 03 ТРУД 58.67 598 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 13 Женщины, 100m Брасс Открытые
16.02.2023 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. АССМУС, Елизавета 07 СЕВЕР-77 1:16.33 593 КМС
2. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 1:17.17 573 КМС
3. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:19.15 531 I
4. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 1:19.93 516 I
5. МАНЮРОВА, Варвара 08 ЦСКА 1:20.04 514 I
6. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:21.17 493 I
7. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 1:22.15 475 I
8. ТАРАСЕНКО, Виктория 05 УОР4 1:24.34 439 II
9. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:24.48 437 II

10. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 1:24.81 432 II
11. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:25.33 424 II
12. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 1:26.02 414 II
13. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:26.21 411 II
14. ГОНЧУГОВА, Ольга 10 ЗЛНД 1:28.00 387 II
15. КЛЫКОВА, Анна 09 УОР4 1:30.31 358 II
16. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:30.71 353 II
17. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 1:32.28 335 III
18. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 СЕВЕР-77 1:34.80 309 III
19. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 1:35.22 305 III
20. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:36.96 289 III
21. МУРЗИНА, Кристина 10 СЕВЕР-76 1:38.08 279 III
22. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 1:39.04 271 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 13, Женщины, 100m Брасс

девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАСП 1:19.93 516 I
2. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 1:24.81 432 II
3. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:25.33 424 II
4. ГОНЧУГОВА, Ольга 10 ЗЛНД 1:28.00 387 II
5. КЛЫКОВА, Анна 09 УОР4 1:30.31 358 II
6. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 1:32.28 335 III
7. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 СЕВЕР-77 1:34.80 309 III
8. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 1:35.22 305 III
9. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:36.96 289 III

10. МУРЗИНА, Кристина 10 СЕВЕР-76 1:38.08 279 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 13, Женщины, 100m Брасс

юниорки 15-17 лет

1. АССМУС, Елизавета 07 СЕВЕР-77 1:16.33 593 КМС
2. НИЗАМЕТДИНОВА, Дарья 07 ТРУД 1:17.17 573 КМС
3. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:19.15 531 I
4. МАНЮРОВА, Варвара 08 ЦСКА 1:20.04 514 I
5. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:24.48 437 II
6. СТЕПАНОВА, Мария 08 МАП-ЮЮ 1:26.02 414 II
7. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:26.21 411 II
8. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:30.71 353 II
9. ДРАНИЦА, Софья 07 СЕВЕР-82 1:39.04 271 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 13, Женщины, 100m Брасс

18 лет и старше

1. КАЛИНИНА, Алина 05 ТРУД 1:21.17 493 I
2. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 1:22.15 475 I
3. ТАРАСЕНКО, Виктория 05 УОР4 1:24.34 439 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 14 Мужчины, 100m Брасс Открытые
16.02.2023 - 15:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПОПОВ, Марк 06 ЗЛНД 1:08.14 581 КМС
2. МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД 1:08.58 570 КМС
3. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:09.92 538 I
4. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 1:11.80 497 I
5. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 1:13.65 460 II
6. ГУБЕЕВ, Илья 06 СЕВЕР-76 1:14.85 438 II
7. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 1:15.95 420 II
8. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 1:16.01 419 II
9. БАЕВ, Артем 07 СЕВЕР-77 1:17.30 398 II

10. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 1:18.92 374 II
11. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82 1:19.77 362 II
12. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:20.90 347 II
13. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:21.16 344 II
14. НОВИКОВ, Егор 08 СЕВЕР-76 1:22.38 329 III
15. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:27.02 279 III
16. РОМАШОВ, Арсений 08 ЦСКА 1:27.61 273 III

DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
DNS ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 14, Мужчины, 100m Брасс

юноши 15-16 лет

1. МАЛЫШЕВ, Кирилл 07 ТРУД 1:08.58 570 КМС
2. ШАГАРОВ, Андрей 08 ТРУД 1:11.80 497 I
3. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 1:13.65 460 II
4. ЗЫКИН, Глеб 08 МАСП 1:15.95 420 II
5. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 1:16.01 419 II
6. БАЕВ, Артем 07 СЕВЕР-77 1:17.30 398 II
7. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 1:18.92 374 II
8. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:20.90 347 II
9. НОВИКОВ, Егор 08 СЕВЕР-76 1:22.38 329 III

10. РОМАШОВ, Арсений 08 ЦСКА 1:27.61 273 III
DNS БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД
DNS ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 14, Мужчины, 100m Брасс

юниоры 17-18 лет

1. ПОПОВ, Марк 06 ЗЛНД 1:08.14 581 КМС
2. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:09.92 538 I
3. ГУБЕЕВ, Илья 06 СЕВЕР-76 1:14.85 438 II
4. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 СЕВЕР-82 1:19.77 362 II
5. ПИГАРЕВ, Тимофей 06 ТРУД 1:21.16 344 II
6. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:27.02 279 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
16.02.2023 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ГРОХОТОВА, Елизавета 03 СЕВЕР-77 2:07.28 699 КМС
2. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 2:13.57 605 КМС
3. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 2:17.97 549 I
4. СОЛОВЬЕВА, Кира 09 ЦСКА 2:20.94 515 I
5. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 2:21.02 514 I
6. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 2:21.03 514 I
7. РУДНИКОВА, София 09 УОР4 2:22.11 502 I
8. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 2:23.01 493 I
9. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 2:23.53 487 I

10. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:23.60 487 I
11. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:24.63 476 II
12. ЖИГУНОВА, Алина 05 СЕВЕР-77 2:25.26 470 II
13. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 2:25.53 467 II
14. ФЕДОСОВА, Софья 06 УОР4 2:25.58 467 II
15. АЛЕКСЕЕНКО, Варвара 10 ЗЛНД 2:26.31 460 II
16. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:26.53 458 II
17. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:26.68 456 II
18. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:27.92 445 II
19. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:28.26 442 II
20. БУБНОВА, Ксения 08 СЕВЕР-82 2:29.29 433 II
21. МАТВЕЕВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:30.03 427 II
22. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:30.29 424 II
23. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 2:32.52 406 II
24. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:37.33 370 II
25. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 2:37.52 368 II
26. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 2:38.26 363 II
27. БОРОДИНОВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:38.27 363 II
28. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:39.59 354 II
29. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 2:41.10 344 III
30. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 2:49.71 295 III
31. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 2:50.17 292 III
32. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 2:54.37 272 III

DSQ НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД III
DNS КРОТ, Виктория 10 ЗЛНД
DNS АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82
DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
DNS ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД
DNS НОСКО, Софья 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль

девушки 13-14 лет

1. СОЛОВЬЕВА, Кира 09 ЦСКА 2:20.94 515 I
2. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 2:21.02 514 I
3. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 2:21.03 514 I
4. РУДНИКОВА, София 09 УОР4 2:22.11 502 I
5. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 2:23.53 487 I
6. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:23.60 487 I
7. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:24.63 476 II
8. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 2:25.53 467 II
9. АЛЕКСЕЕНКО, Варвара 10 ЗЛНД 2:26.31 460 II

10. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 2:26.68 456 II
11. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:27.92 445 II
12. МАТВЕЕВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:30.03 427 II
13. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:30.29 424 II
14. ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД 2:32.52 406 II
15. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 2:37.33 370 II
16. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 2:37.52 368 II
17. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 2:38.26 363 II
18. БОРОДИНОВА, Мария 09 СЕВЕР-77 2:38.27 363 II
19. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:39.59 354 II
20. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 2:41.10 344 III
21. ЩЕРБИНА, Эвелина 09 ТРУД 2:49.71 295 III
22. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 СЕВЕР-76 2:54.37 272 III

DSQ НУЖНАЯ, Варвара 10 ТРУД III
DNS КРОТ, Виктория 10 ЗЛНД
DNS ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД
DNS ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 ТРУД
DNS НОСКО, Софья 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 2:13.57 605 КМС
2. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 2:17.97 549 I
3. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 УОР4 2:23.01 493 I
4. ФЕДОСОВА, Софья 06 УОР4 2:25.58 467 II
5. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:26.53 458 II
6. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:28.26 442 II
7. БУБНОВА, Ксения 08 СЕВЕР-82 2:29.29 433 II
8. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 СЕВЕР-82 2:50.17 292 III

DNS АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 15, Женщины, 200m Вольный стиль

18 лет и старше

1. ГРОХОТОВА, Елизавета 03 СЕВЕР-77 2:07.28 699 КМС
2. ЖИГУНОВА, Алина 05 СЕВЕР-77 2:25.26 470 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
16.02.2023 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. АГАФОНОВ, Максим 06 СЕВЕР-77 1:56.42 672 КМС
2. ДОЛГОВ, Савелий 07 СЕВЕР-77 1:57.08 661 КМС
3. ТАРАСОВ, Никита 08 МАСП 2:00.86 601 КМС
4. ГРИБОЕДОВ, Павел 08 СЕВЕР-77 2:01.41 592 КМС
5. ЧИППИЧАНИ, Даниэле 06 СЕВЕР-77 2:02.02 584 I
6. СЕРГИН, Дмитрий 06 СЕВЕР-77 2:03.19 567 I
7. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 2:03.24 566 I
8. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 2:03.49 563 I
9. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 2:04.09 555 I

10. МОИСЕЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-77 2:04.37 551 I
11. ДРЮКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:04.45 550 I
12. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:04.70 547 I
13. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:04.71 547 I
14. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 2:06.78 520 I

ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 2:06.78 520 I
16. ПАНКИН, Андрей 08 СЕВЕР-77 2:08.15 504 I
17. ЦАРЁВ, Даниил 07 ТРУД 2:08.95 494 I
18. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 2:09.24 491 I
19. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 2:11.31 468 II
20. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 2:11.55 466 II
21. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 2:12.48 456 II
22. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 2:12.75 453 II
23. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:12.94 451 II
24. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:13.24 448 II
25. КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД 2:13.46 446 II
26. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 2:14.24 438 II
27. ИГОШИН, Евгений 08 СЕВЕР-77 2:14.34 437 II
28. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:14.60 435 II
29. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 2:14.88 432 II
30. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 2:15.26 428 II
31. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:15.32 428 II
32. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 2:15.51 426 II
33. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 2:16.38 418 II
34. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 2:17.00 412 II
35. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 2:17.45 408 II
36. БЕЛЯЕВ, Александр 06 СЕВЕР-82 2:18.10 402 II
37. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 2:19.03 394 II
38. СЕР, Влад 07 ТРУД 2:19.26 392 II
39. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:20.02 386 II
40. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:20.90 379 II
41. МИНЖИНЕР, Савелий 08 УОР4 2:23.57 358 II
42. ДЕПУТАТОВ, Фёдор 07 ТРУД 2:26.25 339 III
43. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:27.87 328 III
44. ЛАТЫШЕВ, Борис 07 УОР4 2:29.76 315 III
45. СУЧКОВ, Роман 07 УОР4 2:31.29 306 III

DNS ДРУЖИНИН, Иван 07 СЕВЕР-77
DNS ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82
DNS КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД
DNS МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

DNS НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД
DNS ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

юноши 15-16 лет

1. ДОЛГОВ, Савелий 07 СЕВЕР-77 1:57.08 661 КМС
2. ТАРАСОВ, Никита 08 МАСП 2:00.86 601 КМС
3. ГРИБОЕДОВ, Павел 08 СЕВЕР-77 2:01.41 592 КМС
4. МОИСЕЕНКО, Иван 08 СЕВЕР-77 2:04.37 551 I
5. ДРЮКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:04.45 550 I
6. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:04.71 547 I
7. ПАНКИН, Андрей 08 СЕВЕР-77 2:08.15 504 I
8. ЦАРЁВ, Даниил 07 ТРУД 2:08.95 494 I
9. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 2:09.24 491 I

10. ЕРМАКОВ, Илья 07 УОР4 2:11.55 466 II
11. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 ТРУД 2:12.48 456 II
12. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:12.94 451 II
13. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 СЕВЕР-77 2:13.24 448 II
14. КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД 2:13.46 446 II
15. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 2:14.24 438 II
16. ИГОШИН, Евгений 08 СЕВЕР-77 2:14.34 437 II
17. ТАЛАНОВ, Андрей 07 СЕВЕР-77 2:14.60 435 II
18. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 2:14.88 432 II
19. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 2:15.26 428 II
20. ГЛУШКО, Тимофей 07 СЕВЕР-77 2:15.32 428 II
21. МОРЕВ, Иван 07 СЕВЕР-77 2:15.51 426 II
22. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 2:16.38 418 II
23. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 2:17.00 412 II
24. СЕР, Влад 07 ТРУД 2:19.26 392 II
25. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:20.02 386 II
26. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:20.90 379 II
27. МИНЖИНЕР, Савелий 08 УОР4 2:23.57 358 II
28. ДЕПУТАТОВ, Фёдор 07 ТРУД 2:26.25 339 III
29. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:27.87 328 III
30. ЛАТЫШЕВ, Борис 07 УОР4 2:29.76 315 III
31. СУЧКОВ, Роман 07 УОР4 2:31.29 306 III

DNS ДРУЖИНИН, Иван 07 СЕВЕР-77
DNS ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 СЕВЕР-82
DNS КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД
DNS НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД
DNS ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД



15-16.02.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.02.2023 11:51 - Страница 59

Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

юниоры 17-18 лет

1. АГАФОНОВ, Максим 06 СЕВЕР-77 1:56.42 672 КМС
2. ЧИППИЧАНИ, Даниэле 06 СЕВЕР-77 2:02.02 584 I
3. СЕРГИН, Дмитрий 06 СЕВЕР-77 2:03.19 567 I
4. АТРОЩАНКА, Никита 06 ТРУД 2:03.24 566 I
5. ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД 2:04.70 547 I
6. ПОЛОВНЕВ, Даниил 06 СЕВЕР-77 2:06.78 520 I

ПАРФЕНОВ, Николай 05 ТРУД 2:06.78 520 I
8. КУЗИН, Александр 05 ТРУД 2:11.31 468 II
9. ФРОЛОВ, Артем 05 ТРУД 2:12.75 453 II

10. КУЛАЕВ, Андрей 05 ТРУД 2:17.45 408 II
11. БЕЛЯЕВ, Александр 06 СЕВЕР-82 2:18.10 402 II
12. РАЗЕНКО, Вадим 06 ТРУД 2:19.03 394 II

DNS МУДЖИРИ, Богдан 06 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

19 лет и старше

1. ВУЦЕВСКИЙ, Артем 03 УОР4 2:03.49 563 I
2. ЖИЛИН, Богдан 04 ТРУД 2:04.09 555 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 17 Женщины, 200m На спине Открытые
16.02.2023 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 2:24.09 627 КМС
2. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 2:28.67 571 КМС
3. МАНЮРОВА, Алина 06 СЕВЕР-77 2:30.48 550 I
4. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 2:33.44 519 I
5. ЯНЫКИНА, Серафима 09 СЕВЕР-77 2:33.52 518 I
6. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 2:35.99 494 I
7. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 2:36.14 493 I
8. МАМОНОВА, Софья 08 СЕВЕР-77 2:36.45 490 I
9. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:39.45 462 II

10. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 2:43.15 432 II
11. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:43.62 428 II

СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 2:43.62 428 II
13. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:44.49 421 II
14. КУЛИКОВА, Варвара 07 СЕВЕР-77 2:45.20 416 II
15. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:46.57 406 II
16. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:49.09 388 II
17. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 2:54.88 350 II
18. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 2:58.06 332 III

DSQ ШЕРЕМЕТОВА, Ксения 07 СЕВЕР-77 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 17, Женщины, 200m На спине

девушки 13-14 лет

1. ЯНЫКИНА, Серафима 09 СЕВЕР-77 2:33.52 518 I
2. БУХЛИНА, Евгения 09 ЗЛНД 2:36.14 493 I
3. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:39.45 462 II
4. МАМАЕВА, Дарья 09 ТРУД 2:43.15 432 II
5. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:43.62 428 II

СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 2:43.62 428 II
7. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:46.57 406 II
8. АРСЁНОВА, Ульяна 09 ТРУД 2:49.09 388 II
9. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАСП 2:58.06 332 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 17, Женщины, 200m На спине

юниорки 15-17 лет

1. МАНЖЕЛЕВСКАЯ, Анастасия 07 СЕВЕР-77 2:28.67 571 КМС
2. МАНЮРОВА, Алина 06 СЕВЕР-77 2:30.48 550 I
3. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 УОР4 2:33.44 519 I
4. МАМОНОВА, Софья 08 СЕВЕР-77 2:36.45 490 I
5. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:44.49 421 II
6. КУЛИКОВА, Варвара 07 СЕВЕР-77 2:45.20 416 II
7. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 2:54.88 350 II

DSQ ШЕРЕМЕТОВА, Ксения 07 СЕВЕР-77 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 17, Женщины, 200m На спине

18 лет и старше

1. КЛЯРОВСКАЯ, Анастасия 94 ТРУД 2:24.09 627 КМС
2. СОЛОВЬЕВА, Анна 05 УОР4 2:35.99 494 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 18 Мужчины, 200m На спине Открытые
16.02.2023 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КОЛЬЦОВ, Денис 03 СЕВЕР-77 2:12.66 600 КМС
2. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:14.02 582 КМС
3. РУДЕНКО, Арсений 07 СЕВЕР-77 2:14.28 579 КМС
4. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 2:15.59 562 I
5. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 2:17.18 543 I
6. ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 08 СЕВЕР-77 2:17.20 542 I
7. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:21.05 499 I
8. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 2:23.34 476 II
9. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 2:23.49 474 II

10. АРТЕМОВ, Игорь 05 ЗЛНД 2:24.61 463 II
11. ФЕДОРЕНКО, Никита 02 УОР4 2:26.82 442 II
12. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 2:46.34 304 III
13. СЕМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 2:48.02 295 III

DNS АРЧАКОВ, Адам 06 СЕВЕР-77
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 18, Мужчины, 200m На спине

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:14.02 582 КМС
2. РУДЕНКО, Арсений 07 СЕВЕР-77 2:14.28 579 КМС
3. ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 08 СЕВЕР-77 2:17.20 542 I
4. ОСЕТРОВ, Захар 08 ТРУД 2:23.34 476 II
5. ФИСУНОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-82 2:23.49 474 II
6. ГОЛОБОКОВ, Арсений 07 ТРУД 2:46.34 304 III
7. СЕМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 2:48.02 295 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 18, Мужчины, 200m На спине

юниоры 17-18 лет

1. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 2:15.59 562 I
2. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:21.05 499 I
3. АРТЕМОВ, Игорь 05 ЗЛНД 2:24.61 463 II

DNS АРЧАКОВ, Адам 06 СЕВЕР-77
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 Москва, 15-16.02.2023

Дистанция 18, Мужчины, 200m На спине

19 лет и старше

1. КОЛЬЦОВ, Денис 03 СЕВЕР-77 2:12.66 600 КМС
2. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 2:17.18 543 I
3. ФЕДОРЕНКО, Никита 02 УОР4 2:26.82 442 II


